Steckbares Zeit-Relais passend zur Serie 55
• 2, 3 oder 4 Wechsler
• Multifunktion: 4 Ablauffunktionen
• Monospannung
• Multizeitbereiche: 7 Bereiche, 0,05 s...100 h
• Funktion und Zeitbereich und über Schalter
wählbar
• Fassungen mit Schraubklemmen und für

Allgemeine Angaben
Beispiel: Zeitrelais Serie 85, Multifunktion, 4 Wechsler, Betriebsspannung 24 V AC/DC, Monospannung (AC/DC).
Bestellbezeichnung
Betriebsnennspannung
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
048 = 48 V AC/DC
125 = (110…125)V AC/DC
240 = (230…240)V AC
Spannungsart
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) nur bei 240 V
Serie
Typ
0 = Multi-Funktion (AI, DI, GI, SW)*
* AI = Ansprechverzögerung
DI = Einschaltwischer
GI = Impulsgeber
SW = Blinker, impulsbeginned
Anzahl der Kontakte
2 = 2 Wechsler 10 A
3 = 3 Wechsler 10 A
4 = 4 Wechsler   7 A
0 4 0 00 0 0. . . .0 2 48 5
Achtung: Ein Wechsel der  Funktion oder des Zeitbereiches unter Betriebsspannung führt zur Fehlfunktion,
ggf. kurz spannungsfrei machen